
ZARZĄDZENIE NR OR-IV.0050.860.2022 
PREZYDENTA MIASTA JASTRZĘBIE-ZDRÓJ 

z dnia 16 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmiany budżetu Miasta Jastrzębie-Zdrój na 2022 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(j.t. Dz. U. z 2022 roku poz. 559 ze zm.), art. 222 ust.4 i art. 257, art. 258 ust.1 pkt.4 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 1634 ze zm.), Uchwały 
budżetowej Miasta Jastrzębie-Zdrój na 2022 rok Nr XIV.181.2021 Rady Miasta Jastrzębie-Zdrój 
z dnia 16 grudnia 2021 roku ze zm. (Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego z 23 grudnia 
2021 roku, poz. 8526) zarządzam: 

§ 1. Dokonać zmiany planu wydatków budżetu Miasta między rozdziałami klasyfikacji 
budżetowej i grupami, zgodnie z Załącznikiem. 

§ 2. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzyć Skarbnikowi Miasta. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Prezydent Miasta 
 
 

Anna Hetman 

 

Id: 3BE637CB-104E-420E-99EC-A8B96AA3A5B6. Podpisany Strona 1



Dział Rozdz. Wyszczególnienie Plan wydatków
W tym

Zadania Gminy Zadania Powiatu

zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

RAZEM 99 982,76 99 982,76 75 658,76 74 558,76 24 324,00 25 424,00

Wydatki bieżące 99 982,76 99 982,76 75 658,76 74 558,76 24 324,00 25 424,00

Wlasne 96 966,71 96 966,71 72 642,71 71 542,71 24 324,00 25 424,00

Wydatki bieżące 96 966,71 96 966,71 72 642,71 71 542,71 24 324,00 25 424,00

- Wydatki jednostek budżetowych 76 626,71 93 328,71 52 302,71 68 768,71 24 324,00 24 560,00

↳ Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 5 059,00 65 519,00 5 059,00 41 709,00 0,00 23 810,00

↳ Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 71 567,71 27 809,71 47 243,71 27 059,71 24 324,00 750,00

- Świadczenia na rzecz osób fizycznych 20 340,00 3 638,00 20 340,00 2 774,00 0,00 864,00

Zlecone 3 016,05 3 016,05 3 016,05 3 016,05 0,00 0,00

Wydatki bieżące 3 016,05 3 016,05 3 016,05 3 016,05 0,00 0,00

- Wydatki jednostek budżetowych 2 516,05 3 016,05 2 516,05 3 016,05 0,00 0,00

↳ Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 2 516,05 0,00 2 516,05 0,00 0,00 0,00

↳ Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 0,00 3 016,05 0,00 3 016,05 0,00 0,00

- Świadczenia na rzecz osób fizycznych 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00

710 Działalność usługowa 864,00 864,00 0,00 0,00 864,00 864,00

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 864,00 864,00 0,00 0,00 864,00 864,00

Wlasne 864,00 864,00 0,00 0,00 864,00 864,00

PLANOWANE WYDATKI BUDŻETU MIASTA

PortalFB Strona 1 z 7

Załącznik do zarządzenia Nr or-iv.0050.860.2022

Prezydenta Miasta Jastrzębie-Zdrój

z dnia 16 grudnia 2022 r.

Id: 3BE637CB-104E-420E-99EC-A8B96AA3A5B6. Podpisany Strona 1



Wydatki bieżące 864,00 864,00 0,00 0,00 864,00 864,00

Wydatki jednostek budżetowych 864,00 0,00 0,00 0,00 864,00 0,00

↳ Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 864,00 0,00 0,00 0,00 864,00 0,00

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 0,00 864,00 0,00 0,00 0,00 864,00

750 Administracja publiczna 20 340,00 20 340,00 20 340,00 20 340,00 0,00 0,00

75023 Urzędy gmin (miast i m iast na prawach
powiatu) 20 340,00 20 340,00 20 340,00 20 340,00 0,00 0,00

Wlasne 20 340,00 20 340,00 20 340,00 20 340,00 0,00 0,00

Wydatki bieżące 20 340,00 20 340,00 20 340,00 20 340,00 0,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych 0,00 20 340,00 0,00 20 340,00 0,00 0,00

↳ Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 0,00 20 340,00 0,00 20 340,00 0,00 0,00

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 20 340,00 0,00 20 340,00 0,00 0,00 0,00

754 Bezpieczenstwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa 2 571,00 2 571,00 2 571,00 1 471,00 0,00 1 100,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 2 571,00 64,00 2 571,00 64,00 0,00 0,00

Wlasne 2 571,00 64,00 2 571,00 64,00 0,00 0,00

Wydatki bieżące 2 571,00 64,00 2 571,00 64,00 0,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych 2 571,00 0,00 2 571,00 0,00 0,00 0,00

↳ Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 2 571,00 0,00 2 571,00 0,00 0,00 0,00

Dział Rozdz. Wyszczególnienie Plan wydatków
W tym

Zadania Gminy Zadania Powiatu

zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

PLANOWANE WYDATKI BUDŻETU MIASTA

PortalFB Strona 2 z 7

Id: 3BE637CB-104E-420E-99EC-A8B96AA3A5B6. Podpisany Strona 2



Świadczenia na rzecz osób fizycznych 0,00 64,00 0,00 64,00 0,00 0,00

75416 Straż Miejska 0,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00

Wlasne 0,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00

Wydatki bieżące 0,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych 0,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00

↳ Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 0,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00

75495 Pozostała działalność 0,00 1 307,00 0,00 207,00 0,00 1 100,00

Wlasne 0,00 1 307,00 0,00 207,00 0,00 1 100,00

Wydatki bieżące 0,00 1 307,00 0,00 207,00 0,00 1 100,00

Wydatki jednostek budżetowych 0,00 1 307,00 0,00 207,00 0,00 1 100,00

↳ Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0,00 350,00 0,00 0,00 0,00 350,00

↳ Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 0,00 957,00 0,00 207,00 0,00 750,00

801 Oświata i wychowanie 67 225,71 67 225,71 43 765,71 43 765,71 23 460,00 23 460,00

80101 Szkoły podstawowe 26 803,00 56,71 26 803,00 56,71 0,00 0,00

Wlasne 26 803,00 56,71 26 803,00 56,71 0,00 0,00

Wydatki bieżące 26 803,00 56,71 26 803,00 56,71 0,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych 26 803,00 56,71 26 803,00 56,71 0,00 0,00

Dział Rozdz. Wyszczególnienie Plan wydatków
W tym

Zadania Gminy Zadania Powiatu

zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

PLANOWANE WYDATKI BUDŻETU MIASTA

PortalFB Strona 3 z 7

Id: 3BE637CB-104E-420E-99EC-A8B96AA3A5B6. Podpisany Strona 3



↳ Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 803,00 0,00 1 803,00 0,00 0,00 0,00

↳ Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 25 000,00 56,71 25 000,00 56,71 0,00 0,00

80104 Przedszkola 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00

Wlasne 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki bieżące 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00

↳ Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00

80120 Licea ogólnokształcące 23 460,00 0,00 0,00 0,00 23 460,00 0,00

Wlasne 23 460,00 0,00 0,00 0,00 23 460,00 0,00

Wydatki bieżące 23 460,00 0,00 0,00 0,00 23 460,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych 23 460,00 0,00 0,00 0,00 23 460,00 0,00

↳ Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 23 460,00 0,00 0,00 0,00 23 460,00 0,00

80149

Realizacja zadań wymagających
stosowania specjalnej organizacji nauki
i metod pracy dla dzieci w
przedszkolach oddz. przedszkolnych w
sp i innych formach wychowania
przedszkolnego

14 906,00 0,00 14 906,00 0,00 0,00 0,00

Wlasne 14 906,00 0,00 14 906,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki bieżące 14 906,00 0,00 14 906,00 0,00 0,00 0,00

Dział Rozdz. Wyszczególnienie Plan wydatków
W tym

Zadania Gminy Zadania Powiatu

zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

PLANOWANE WYDATKI BUDŻETU MIASTA

PortalFB Strona 4 z 7

Id: 3BE637CB-104E-420E-99EC-A8B96AA3A5B6. Podpisany Strona 4



Wydatki jednostek budżetowych 14 906,00 0,00 14 906,00 0,00 0,00 0,00

↳ Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 14 906,00 0,00 14 906,00 0,00 0,00 0,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do
bezpłatnego dostępu do podręczników,
materiałów edukacyjnych lub
materiałów ćwiczeniowych

56,71 0,00 56,71 0,00 0,00 0,00

Wlasne 56,71 0,00 56,71 0,00 0,00 0,00

Wydatki bieżące 56,71 0,00 56,71 0,00 0,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych 56,71 0,00 56,71 0,00 0,00 0,00

↳ Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 56,71 0,00 56,71 0,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność 0,00 67 169,00 0,00 43 709,00 0,00 23 460,00

Wlasne 0,00 67 169,00 0,00 43 709,00 0,00 23 460,00

Wydatki bieżące 0,00 67 169,00 0,00 43 709,00 0,00 23 460,00

Wydatki jednostek budżetowych 0,00 67 169,00 0,00 43 709,00 0,00 23 460,00

↳ Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0,00 65 169,00 0,00 41 709,00 0,00 23 460,00

↳ Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 0,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia 2 589,00 2 589,00 2 589,00 2 589,00 0,00 0,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 2 589,00 2 589,00 2 589,00 2 589,00 0,00 0,00

Wlasne 2 589,00 2 589,00 2 589,00 2 589,00 0,00 0,00

Dział Rozdz. Wyszczególnienie Plan wydatków
W tym

Zadania Gminy Zadania Powiatu

zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

PLANOWANE WYDATKI BUDŻETU MIASTA

PortalFB Strona 5 z 7

Id: 3BE637CB-104E-420E-99EC-A8B96AA3A5B6. Podpisany Strona 5



Wydatki bieżące 2 589,00 2 589,00 2 589,00 2 589,00 0,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych 2 589,00 2 589,00 2 589,00 2 589,00 0,00 0,00

↳ Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 2 589,00 0,00 2 589,00 0,00 0,00 0,00

↳ Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 0,00 2 589,00 0,00 2 589,00 0,00 0,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki
społecznej 3 016,05 3 016,05 3 016,05 3 016,05 0,00 0,00

85395 Pozostała działalność 3 016,05 3 016,05 3 016,05 3 016,05 0,00 0,00

Zlecone 3 016,05 3 016,05 3 016,05 3 016,05 0,00 0,00

Wydatki bieżące 3 016,05 3 016,05 3 016,05 3 016,05 0,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych 2 516,05 3 016,05 2 516,05 3 016,05 0,00 0,00

↳ Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 2 516,05 0,00 2 516,05 0,00 0,00 0,00

↳ Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 0,00 3 016,05 0,00 3 016,05 0,00 0,00

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska 2 710,00 2 710,00 2 710,00 2 710,00 0,00 0,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 2 710,00 2 710,00 2 710,00 2 710,00 0,00 0,00

Wlasne 2 710,00 2 710,00 2 710,00 2 710,00 0,00 0,00

Wydatki bieżące 2 710,00 2 710,00 2 710,00 2 710,00 0,00 0,00

Dział Rozdz. Wyszczególnienie Plan wydatków
W tym

Zadania Gminy Zadania Powiatu

zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

PLANOWANE WYDATKI BUDŻETU MIASTA

PortalFB Strona 6 z 7

Id: 3BE637CB-104E-420E-99EC-A8B96AA3A5B6. Podpisany Strona 6



Wydatki jednostek budżetowych 2 710,00 0,00 2 710,00 0,00 0,00 0,00

↳ Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 2 710,00 0,00 2 710,00 0,00 0,00 0,00

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 0,00 2 710,00 0,00 2 710,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna 667,00 667,00 667,00 667,00 0,00 0,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 667,00 667,00 667,00 667,00 0,00 0,00

Wlasne 667,00 667,00 667,00 667,00 0,00 0,00

Wydatki bieżące 667,00 667,00 667,00 667,00 0,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych 667,00 667,00 667,00 667,00 0,00 0,00

↳ Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 667,00 0,00 667,00 0,00 0,00 0,00

↳ Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 0,00 667,00 0,00 667,00 0,00 0,00

Dział Rozdz. Wyszczególnienie Plan wydatków
W tym

Zadania Gminy Zadania Powiatu

zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

PLANOWANE WYDATKI BUDŻETU MIASTA

PortalFB Strona 7 z 7

Id: 3BE637CB-104E-420E-99EC-A8B96AA3A5B6. Podpisany Strona 7


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

